证券代码：600565            证券简称：迪马股份          公告编号：临 2023-062 号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于公司担保进展情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 本公司担保审批情况

公司分别于2023年4月26日、2023年5月31日召开第八届董事会第九次会议和

2022年年度股东大会，审议并通过了《关于2023年公司及控股子公司预计担保额

度的议案》及《关于公司为联营企业提供担保额度的议案》，具体内容请详见公

司于2023年4月28日披露的《公司第八届董事会第九次会议决议公告》（临2023-

019号）、《2023年公司及控股子公司预计担保额度公告》（临2023-023号）、《关

于公司为联营企业提供担保额度的公告》（临2023-024号）及2023年6月1日披露

的《公司2022年年度股东大会决议公告》（临2023-038号）。

二、担保新增进展情况

2023年8月公司无新增担保情况。2023年9月1日至9月30日公司新增担保进

展情况如下：

（一）公司不存在对联营企业提供担保进展情况

无。

（二）公司及子公司对子公司提供担保进展情况

单位：万元

序

号
被担保方 担保方

担保方对

应的担保

方式

被担保

方与上

市公司

的关联

关系

融资机构/债权

人

担保协议

债权本金

金额

担保余额

1

南京睿之合

企业管理咨

询有限公司

南京睿成房地产开发

有限公司
抵押担保

控股子

公司

中国工商银行

股份有限公司

南京紫东支

行

1,653.00  850.00

2

成都澄方励

川置业有限

公司

重庆市迪马实业股份

有限公司

连带责任

保证担保 控股子

公司

深圳豪宇企业

管理有限公司
2,041.57  2,041.57

成都东煜昌置业有限

公司

股权质押

担保

3

河北东序房

地产开发有

限公司

重庆市迪马实业股份

有限公司

连带责任

保证担保 控股子

公司

泸州银行股份

有限公司
7,825.00  6,825.00

石家庄东定房地产开

发有限公司
质押担保

4

武汉东卓房

地产开发有

限公司

重庆市迪马实业股份

有限公司

连带责任

保证担保

控股子

公司

渤海银行股份

有限公司苏州

分行

14,800.00  13,800.00

5

武汉瑞华置

业发展有限

公司

武汉东启房地产开发

有限公司

作为共同

债务人承

担连带责

任

全资子

公司

中国东方资产

管理股份有限

公司湖北省分

公司

46,688.99  46,688.99

武汉迪马瑞景实业有

限公司

作为共同

债务人承

担连带责

任

长沙东原天泽房地产

开发有限公司

作为共同

债务人承

担连带责

任和抵押

担保

襄阳文城实业发展有

限公司

作为共同

债务人承

担连带责

任

重庆市迪马实业股份

有限公司

连带责任

保证担保

重庆长川置业有限公

司
抵押担保

重庆励致商业管理有

限公司
抵押担保

武汉迪马合益实业有

限公司

股权质押

担保

武汉东原润丰房地产

开发有限公司
抵押担保

三、截止2023年9月30日，公司及公司子公司预计担保额度使用情况如

下：

   单位：万元

担保额度类型  预计担保额度   已使用担保额度   剩余预计担保额度

为资产负债率低于 70%的子公司提供担保

597,500.00

286,471.68      311,028.32

为资产负债率高于（含）70%的子公司提

供担保

2,442,500.00

1,041,742.99    1,400,757.01

子公司相互之间提供担保

3,100,000.00

1,085,508.32    2,014,491.68

子公司为母公司提供担保

500,000.00

33,725.24      466,274.76

上述已使用的担保额度均在股东大会授权担保额度范围内。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

二○二三年十月八日

	OLE_LINK12
	OLE_LINK13